



T.C.  
CUMHURBAŞKANLIĞI  
Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı  
Siber Güvenlik Dairesi Başkanlığı

Sayı : 35030449-703.03-E.1142  
Konu : Yabancı Menşeli Video Konferans  
Uygulamaları Kullanımı Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 06 Temmuz 2019 tarihli ve 2019/12 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi.

Malumları olduğu üzere COVID-19 salgını sebebiyle yükseköğretim kurumları eğitim ve öğretim faaliyetlerini uzaktan eğitim ve dijital öğretim yöntemleri ile yürütmektedir. Bahse konu faaliyetlerde çoğunlukla yabancı menşeli video konferans uygulamalarının kullanıldığı gözlemlenmiştir. Bu uygulamaların birçoğunun kritik güvenlik açıklıkları içerdiği, bulut tabanlı hizmet sağlayıcılar aracılığıyla hizmet verdiği ve sağlanan hizmete ait veri merkezlerinin büyük oranda yurt dışında olduğu tespit edilmiştir.

İlgide kayıtlı Bilgi ve İletişim Güvenliği Tedbirleri konulu 06 Temmuz 2019 tarihli ve 2019/12 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesinde açıkça belirtildiği üzere, kamu kurum ve kuruluşlarınca sosyal medya ve haberleşmeye yönelik yerli uygulamaların tercih edilmesi, kritik bilgi ve verilerin yurt içinde güvenli bir şekilde depolanması, kurumların kendi özel sistemleri veya kurum kontrolündeki yerli hizmet sağlayıcılar hariç bulut depolama hizmetlerinde kritik bilgi ve veri saklanmaması, yazılım veya donanımların arka kapı (kullanıcıların bilgisi/izni olmaksızın sistemlere erişim imkânı sağlayan güvenlik zafiyeti) açıklığı içermediğine dair üretici ve/veya tedarikçilerden taahhütname alınması gerekmektedir.

Bu kapsamda, yükseköğretim kurumlarının; olası bilgi güvenliği riskleri ve tehditlerinin azaltılması veya ortadan kaldırılması amacıyla uzaktan eğitim uygulamaları tedarik ve kullanım süreçlerinde mezkûr Genelge hükümlerine riayet etmeleri ve söz konusu uygulamaların seçiminde yerli ve milli ürünlere öncelik tanınmaları hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Dr. Ali Taha KOÇ  
Başkan

Dağıtım:

Gereği:

Yükseköğretim Kurumlarına (YÖK  
Başkanlığınca)

Bilgi:

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına  
Milli Eğitim Bakanlığına

ALİ TAHA KOÇ (Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörlüğü - Memur) 04/07/2020 01:10

**Not: Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Doğrulama Kodu : MTRJOYTI Belge Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/cbddo-ebys>  
Cumhurbaşkanlığı Çankaya Yerleşkesi, Ziaur Rahman Caddesi 06550  
Çankaya / Ankara / Türkiye  
Tel: 0 312 403 6400 0 312 403 6500  
KEP Adresi: [cbddo@hs01.kep.tr](mailto:cbddo@hs01.kep.tr)

Bilgi için: Burcu GÜNDOĞAN  
Uzman

